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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.7.2025 година
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1.  Геохемиска дистрибуција 
на елементите во водите и 
седиментите на Плешенска Река 
со посебен акцент на присуство на 
сулфурот

1702-194/11 од 
28.10.2024 год.

Проф. 
д-р Соња 
Лепиткова

Марјан 
Георгиевски
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2.  Знаењето и иновациите како 
извор на одржлива конкурентност 
кај компаниите

1202-65/3 од 
3.7.2025 год.

Проф. 
д-р Елена 
Веселинова

Сандра 
Палифрова 
Николова
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Т 3.  Проценка на безбедноста и 
нутритивниот профил со фокус 
на минералниот состав кај 
функционална храна достапна на 
македонскиот пазар

1302-155/6 од 
3.7.2025 год.

Проф. д-р 
Биљана 
Балабанова

Нина Манева
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4.  Поништување на Одлука бр. 
1002-27/24 од 14.4.2025 год. со 
магистерска тема „Lonnie’s Iament 
– John Coltrane, Bye bye Blackbird – 
Ray Henderson, Solar – miles Davis, 
Moose the Mouche – Charlie Paeker, 
Well you needn’t – Theionius Monk“.
Усвојување на нова магистерска 
тема „Музиката на Џон Колтрејн“

1402-66/5 од 
15.5.2025 год.

Проф. м-р 
Антонијо 
Китановски

Александар 
Серафимов
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5.  Квантификација на антоцијани 
во природни овошни сокови и 
оправданост за нивна употреба 
како биоактивни компоненти во 
спортска суплементација

2002-176/30 од 
30.6.2025 год.

Проф. д-р 
Викторија 
Максимова 

Ѓорѓи Темов

6.  Спортски повреди и 
рехабилитација кај млади и 
адолесценти

2002-176/29 од 
30.6.2025 год.

Проф. д-р 
Тоше Крстев

Филип 
Пешевски

7.  Улога на медицинската сестра-
анестетичар во периоперативната 
подготовка при имплантирање 
на Вагус нерв стимулатор за 
рефракторна епилепсија

2002-176/28 од 
30.6.2025 год.

Проф. д-р 
Маја Мојсова-
Мијовска

Даниела 
Делова

8.  Конзервативно лекување на 
дисфункциите на долниот 
уринарен тракт

2002-181/10 од 
3.7.2025 год.

Проф. д-р 
Данче Василева

Христијан 
Роштанковски

9.  Ефекти на механичка 
декомпресија кај пациенти 
со дегенеративни промени на 
интервертебралните дискови

2002-181/9 од 
3.7.2025 год.

Проф. д-р 
Данче Василева Маја Пешевска
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10.  Кривично-правни 
аспекти на соизвршителството и 
соучесништвото: теорија, пракса и 
предизвици во примената

1102-94/16 од 
7.7.2025 год.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска Кирил Ѓоргиев

11.  Улогата на демократските 
институции во зачувување на 
идентитетот на Македонците во 
Република Албанија

1102-94/17 од 
7.7.2025 год.

Проф. д-р 
Андон 
Мајхошев

Никола Ѓурѓај


